

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Ramo de Economía		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Ministerio de Economía		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO: 103

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Centro de Gobierno, Edificio C2, 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:240/2022
----------------	---	-------------------

#### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--DIR. DE ADM		
40	Unidad	PLUMON COLOR NEGRO P/PIZARRA BLANCA, SECADO RÁPIDO Y SIN MANCHAS, TINTA NO TÓXICA, A BASE DE AGUA, ENVASE DE POLIPROPILENO, LIBRE DE SELENIO. PRESENTACIÓN CAJA X 12 UNIDADES. MARCA AOS.	\$0.50	\$20.00
144	Unidad	BOLIGRAFO COLOR ROJO. FORMA HEXAGONAL, CON PORTA BALA DE LATON Y UNA ESFERA DE CARBURO TUNGSTENO. ORIFICIO EN LA PARTE MEDIA 1.0 MM PUNTO MEDIANO, TINTA ESPESA SECADO RÁPIDO, CAPUCHON CON CLIP AMBOS EXTREMOS ABIERTOS UN LONGITU DE ESCRITURA DE 2 A 3 KM APROXIMADAMENTE. (PRESENTACIÓN CAJA X 12) ENVASE DE POLIPROPILENO. MARCA BIC.	\$0.17	\$24.48
35	Unidad	ENGRAPADORA DE ESCRITORIO, CAPACIDAD DE 210 GRAPAS STANDARD, CON INDICADOR DE EXISTENCIA DE GRAPAS, MECANISMO DE GRAPADO TOTALMENTE DE ACERO, AGARRE TEMPORAL Y PERMANENTE, SE ABRE PARA CLAVAR, 7.5 p. DE LARGO X 1.75 DE ANCHO. COLOR NEGRO. MARCA BOSTITCH.	\$8.50	\$297.50
44	Unidad	DISPENSADOR DE ESCRITORIO PARA CINTA 3/4 p. MARCA AOS.	\$2.50	\$110.00
21	Unidad	BORRADOR PARA PIZARRA MARCA BACO	\$0.65	\$13.65
25	Yarda	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FORRAR (EN YARDAS INDIVIDUALES) SIN MARCA	\$0.65	\$16.25
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 24/11/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN UBICADO EN ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C2, PLAN MAESTRO. SAN SALVADOR.		
33	Unidad	SELECCIÓN DE PUNTA ACERO INOXIDABLE DIAMETRO DE PUNTA 1 MM, SECADO RÁPIDO 12 SEG. APROX. BASE AGUA, ENVASE POLIPROPILENO. MARCA AOS.	\$0.39	\$13.65
58	Unidad	REGLA METALICA DE 30 CM. MARCA AOS	\$0.55	\$31.90
75	Caja	CLIP No. 1 INOXIDABLE (CAJA DE 100 UNIDADES) MARCA AOS.	\$0.25	\$18.75
25	Bote	PEGAMENTO BLANCO (BOTE DE 4 ONZ.) NO TOXICO. ENVASE DE POLIPROPILENO. MARCA ARTIPEGA	\$0.75	\$18.75
12	Unidad	FECHADOR MANUAL PARA ALMOADILLA. MARCA AOS	\$1.25	\$15.00
19	Unidad	TINTA PARA NUMERADOR METÁLICO 20 CC COLOR NEGRO. MARCA KW TRIO	\$4.50	\$85.50
TOTAL.....				\$665.43

SON: seiscientos sesenta y cinco 43/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: